quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00790 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Concorrência

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

AVISO DE ADIAMENTO DE CHAMADA PUBLICA Nº 001/2019

A Prefeitura Municipal de América Dourada-BA, através de seu Presidente da
CPL, torna público a todos os interessados que a Chamada Publica
nº 001/2011 (Agricultura familiar), com abertura anteriormente marcada para as 09h do
dia 31 de janeiro de 2019, fica ADIADA para as 09h00min do dia 04 de fevereiro de
2019. América Dourada-BA, 29/01/2018 – Cristiano Oliveira Dourado – Presidente CPL.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E8B46945E884D24D0B544AE5B324DD2

		2019-01-30T11:22:18-0300